1

平成27年4月2日

各 位

会 社 名 株式会社イマジカ・ロボット ホールディングス

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長  塚 田  眞 人

 （コード番号：６８７９  東証第1部）

問 合 わ せ 先
取 締 役 常 務 執 行 役 員

 安 藤   潤
経 営 管 理 本 部 担 当

T E L ０３－６７４１－５７４２

当社連結子会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、当社連結子会社の役員人事について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． ICS International Inc.の役員人事について

（異動日：平成27年3月24日）

氏  名 新  任 現  任

中村 昌志

Director & President

当社

執行役員

Director & President

当社

執行役員

橋本 泰

Director

株式会社海外需要開拓支援機構

マネージングディレクター

―

株式会社海外需要開拓支援機構

マネージングディレクター

２． SDI Media Central Holdings Corp.の役員人事について

（異動日：平成27年4月1日）

氏  名 新  任 現  任

中村 昌志

Director／Chairman

当社

執行役員

―

当社

執行役員

Walter Schonfeld Director／President & CEO Director／President & CEO

塚田 眞人

Director

当社

代表取締役社長 社長執行役員

―

当社

代表取締役社長 社長執行役員

2

氏  名 新  任 現  任

北出 継哉

Director

当社

取締役 常務執行役員

―

当社

取締役 常務執行役員

橋本 泰

Director

株式会社海外需要開拓支援機構

マネージングディレクター

―

株式会社海外需要開拓支援機構

マネージングディレクター

頼高 画也

Director

株式会社海外需要開拓支援機構

エグゼクティブディレクター

―

株式会社海外需要開拓支援機構

エグゼクティブディレクター

以 上